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oder einem Berufskolleg

Schulabschliisse:
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(02461) 75 66 // evkita@evkg-juelich.de

~Sternschnuppe”, Bertastral3e 2
(02461) 5 36 32 // sternschnuppe@kita-juelich.de

Kita ,Rappelkiste”,Ginsterweg 29
(02461) 5 83 74 // rappelkiste@kita-juelich.de

JVilla Kunterbunt”, Am Walgraben 2
(02461) 5 70 17 // villa-kunterbunt-juelich@web.de

Wolkennest” Heinrich-MuBmann-Str. 1
(0241) 6 00 95 32 79 // wolkennest@stw.rwth-aachen.de
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,Kinderinsel”, Am Muhlenteich 10
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.Kleine Flichse”, Leo-Brandt-Stral3e 20
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~Sonnenschein”, Buchenweg 19
(02461) 89 53 // sonnenschein@kita-juelich.de

,Sonnenwichtel”, MUnstereifeler Stral3e 7
(02461) 80 18 744 // sonnenschein@kita-juelich.de

,Pusteblume”, Gelderner Straf3e 10
(02461) 84 87 // pusteblume@awo-dn.de

,Grinschnabel”, St. Mauri-StraBBe 1 k (Bourheim)
(02461) 34 51 50 // gruenschnaebel@kita-juelich.de

.Purzelbaum”, Kapellenstraf3e 4 (Broich)
(02461) 5 35 95 // purzelbaum@kita-juelich.de

»Unterm Regenbogen”, CrombachstraBe 1
(02461) 5 12 07 // regenbogen@kita-juelich.de
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.SpatzenNest”, KreuzstraBBe 1 (Mersch)
(02461) 5 68 21 // info@spatzennest-juelich.de

. Wilde 13", Altenburger Strae 11 a (Selgersdorf)
(02461) 5 95 54 // wilde13@kita-juelich.de
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